

Gmina Złoczew

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA Dotyczy: Kredyt długoterminowy dla Gminy Złoczew w kwocie 3 885 396,00 PLN.

Kategoria - Przetargi

Data publikacji -17 sierpnia 2012 godz. 11:23

Znak sprawy Zp.271.7.2012

Złoczew, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Odpowiedź na zapytania banku

Dotyczy postępowania udzielenia zamówienia publicznego o wartości zamówienia większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dla usług, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Złoczew w wysokości 3 885 396,00 zł

Burmistrz Miasta Złoczewa na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) w związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ informuje:

Pytanie nr 1

Udostępnienie sprawozdań Rb - NDS i Rb - Z za II kwartał 2012 r.

Pytanie nr 2

Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze ubiegłego oraz aktualnego roku budżetowego

Pytanie nr 3

Informację czy Gmina Złoczew nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków

Ad. 1. Gmina Złoczew udostępnia sprawozdania Rb – NDS oraz Rb – Z za II Kwartał 2012 r. na stronie www.bip.zloczew.pl

Ad. 2. Opinię RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze 2011 r. udostępniamy na stronie www.bip.zloczew.pl, Opinia RIO z wykonania budżetu za I półrocze br. nie została jeszcze wydana.

Ad.3. Informujemy, że Gmina Złoczew nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków.